

خبر

گزارش اقدامات انجام شده توسط موسوی زاده نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه

–جمعه ۲۰ مهرماه (حوزه انتخابیه)

–بازدید میدانی، پیگیری و رفع مشکلات

روستای ام الطرفه بخش غیزانیه

–حضور و بازدید از ایستگاه خسروی غیزانیه

و پیگیری تعمیر وتجهیز مدرسه، پیگیری ساخت زمین چمن مصنوعی و دیگر خدمات

–حضور در روستای حیاویه بخش غیزانیه

و پیگیری موضوع آب شرب، آسفالت و بهسازی روستا

–حضور در نماز جمعه شهر ویس و

پاسخگویی در میز خدمت و گفت و گو با مردم

–بازدید میدانی از کوی امام حسین

شهرستان کارون و پیگیری موضوعات مختلف منطقه

–حضور و بازدید از نمایشگاه دستاوردهای روستائیان و عشایر استان در اهواز

– بازدید و بررسی موضوعات مختلف

مؤسسه خیریه باب الحوائج و تقدیر از این مجموعه و عضویت در آن

–حضور و تشکیل جلسه با فعالان و مطالبه گران شهر شیبان.

سرمايه آبی خوزستان زیر تیغ پسماندهای شهری وصنعتی

منابع آبی کم‌نظیر خوزستان در معرض تهدید جدی؛ ورود پسماندهای شهری و صنعتی به رودخانه‌ها همچنان ادامه دارد.

آب، مایه حیات و سرمایه‌ای ارزشمند برای هر سرزمین است. خوزستان با برخورداری از منابع آبی غنی و رودخانه های پرآب، از این نعمت الهی بهره مند است. اما متأسفانه در سال های اخیر شاهد آلودگی فزاینده این منابع حیاتی هستیم. ورود پسماندهای شهری و صنعتی به رودخانه های استان، زنگ خطر جدی برای سلامت محیط زیست و مردم منطقه به صدا درآورده است. این روند نگران کننده نه تنها اکوسیستم های آبی را تهدید می کند، بلکه کیفیت آب آشامیدنی و کشاورزی را نیز به خطر می اندازد. آلودگی آب ها می تواند عواقب جبران ناپذیری برای سلامت انسان ها، حیات وحش و اقتصاد منطقه داشته باشد. از بین رفتن گونه های آبی، کاهش محصولات کشاورزی و افزایش بیماری های ناشی از آب آلوده، تنها بخشی از پیامدهای این بی توجهی است.مسئولان و مردم باید دست به دست هم دهند تا این روند مخرب را متوقف کنند. اجرای قوانین سختگیرانه برای جلوگیری از ورود پسماندها به رودخانه ها، ارتقای سیستم های تصفیه فاضلاب شهری و صنعتی، و فرهنگ سازی در زمینه حفاظت از منابع آبی، از جمله اقدامات ضروری است. همچنین، سرمایه گذاری در فناوری های نوین بازیافت و مدیریت پسماند می تواند راهکاری مؤثر برای کاهش آلودگی ها باشد.خوزستان با داشتن منابع آبی کم نظیر، پتانسیل بالایی برای توسعه پایدار دارد. حفاظت از این منابع ارزشمند نه تنها وظیفه ای اخلاقی، بلکه ضرورتی حیاتی برای تضمین آینده ای سالم و پربرونق برای نسل های آینده است. باید به یاد داشته باشیم که آب، میراثی گرانبها برای فرزندانمان است و حفاظت از آن، مسئولیتی است که بر دوش همه ماست.

مهر و موم یک واحد عرضه فرآورده خام دامی در حمیدیه

رئیس اداره دامپزشکی حمیدیه از مهر و موم یک واحد عرضه فرآورده خام دامی در این شهرستان خبر داد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیماي استان خوزستان، سیدمحمد بخت موسوی گفت: طی بازدید کارشناسان اداره نظارت بر بهداشت عمومی دامپزشکی حمیدیه از مراکز توزیع فرآورده خام دامی یک واحد عرضه به دلیل رعایت نکردن اصول بهداشتی و نگهداری فرآورده خام دامی منجمد تاریخ مصرف گذشته با همکاری مأموران انتظامی مهر و موم و بیش از ۲۰۰ کیلوگرم مرغ تاریخ منقضی شده و غیر قابل مصرف انسانی کشف شد که با دستور دادستان شهرستان در حضور کارشناسان بهداشتی دامپزشکی معدوم شد.وی افزود: همه واحدهای فعال در تولید، بسته‌بندی، نگهداری و عرضه فرآورده‌های خام دامی باید ضمن دریافت پروانه‌های بهداشتی از اداره دامپزشکی، همه شیوه نامه‌ها بهداشتی و قوانین سازمان دامپزشکی کشور را رعایت کنند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: صادق سلامت دوم

سردبیر: محمد سلامت دوم

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی: اهواز، امانیه، انتهای خیابان منصفی شرقی، بین مدرس

و لقمان، جنب کارگزاری بیمه، انتهای بن بست دانایی، پلاک ۶

لینوگرافی:نور

چاپ: نشر فرهنگ

شتابنامه

نمایندگان مردم مسئولین

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی، دلایل حضور آموزش و پرورش استان خوزستان در رده‌های پایین ارزیابی را تشریح کرد و خواستار توجه ویژه وزارت به این موضوع شد.محمد امیر در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه وضعیت آموزش و پرورش هر سال به ۲ صورت ارزیابی می‌شود، گفت: یک مورد، میزان ورودی کنکور است که عملا ظرفیت علمی یک استان مشخص می‌شود و دوم، معدل گیری سال آخر متوسطه دوم است.وی بیان کرد: در موضوع معدل، برخی شهرستان‌ها موفق عمل نکرده‌اند که شاید یکی از دلایل آن گرایش دانش آموزان به سمت فنی و حرفه‌ای و کاردانش بوده که نگاه وزارتخانه به این سسو است تا به جای اینکه دانش آموزان بیشتر به رشته‌های نظری بپردازند، به فنی بپردازند تا در آینده برای اشتغال تنها به شاغل شدن در دستگاه‌های دولت فکر نکنند و خودکفا شوند.نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون پا بیان اینکه معدل گیری سال آخر دانش آموزان صرفا از رشته‌های نظری انجام می‌شود، تصریح کرد: هرچه گرایش به سمت رشته‌های نظری کمتر شود اثرگذاری به همان نسبت است اما با توجه به اینکه جایگاه خوزستان از ارتقای معدل تغییر پیدا کرده جای تشکر دارد. البته در مساله کنکور همچنان جز رتبه‌های آخر هستیم.امیر با اعلام اینکه آموزش و پرورش چند ضلع دارد، عنوان کرد: این اضلاع شامل نیروی انسانی و متخصص، فضای آموزشی، محتوا و در نهایت مدیریت هستند. ضلع سوم مساله کلی کشور است که در خصوص آن سوال داریم چرا که تاکنون حتی منویات حضرت آقا در محتوا دیده نشده و ما نیز گلایه مند هستیم، در نشست‌ها نیز موضوع را به وزیر گفته‌ایم. در فضای مجازی و رسانه، محتوا کم است لذا بسیاری از دانش آموزان ما تحت تأثیر محتواهای غربی قرار گرفتند.

وی با اشاره به مساله نیروی انسانی، فضای آموزشی و مدیریت در آموزش و پرورش استان گفت: با توجه به اینکه خوزستان، استان بد آب و هوایی به لحاظ آلودگی، گرم و خشک بودن آقا در محتوا دیده‌ام در شرایط سخت خدمت می‌کنند البته نه تنها معلمان بلکه برای همه دستگاه‌ها شرایط اینگونه است لذا باید کارکنان به صورت ویژه دیده شوند.وی اضافه کرد: در پرداختی‌ها برای معلم انگیزه ایجاد شود تا معلم متخصص خوزستان به دنبال انتقال و مهاجرت به استان خوش آب و هوای دیگر نباشد، البته تاکنون

تلفن: ۰۶۱-۳۳۳۷۴۹۶
سایت روزنامه WWW.jahanakhtarnews.ir
ایمیل: jahanakhtar@gmail.com
فکس: ۰۶۱-۲۸۴۷۱۵۸
یکشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۳ ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۶ ۱۳ Oct ۲۰۲۴

در این صفحه، پیگیری‌ها و عملکرد روزانه نمایندگان مجلس، درخواستهای مردم، عملکرد برخی از مدیران ادارات، عملکرد اعضای شورای شهر‌ها، نمایندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری و برخی مشکلات استان منعکس میشود.

دلایل رتبه پایین آموزش و پرورش خوزستان تدریس درس توسط غیرمتخصص ها

همچنین اتفاقی رخ نداده لذا زمانی که معلمی در شهری آب و هوا با یک معلم در حاشیه به یک میزان دستمزد می‌گیرند آنگاه معلم‌ها به استان دیگر می‌روند و متخصص‌ها دیگر در خوزستان نمی‌مانند؛ بنابراین چنین مسأله‌ای نیاز به قانون دارد.

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون اظهار کرد: به دلیل کمبود معلم، برخی از کلاس‌های تخصصی همچون فیزیک، ریاضی، شیمی، محاسبات و... را معلم غیرمتخصص مدیریت می‌کند، شاید در مرکز کمتر باشد اما در حاشیه چنین است. شاید برخی از مردم نتوانند فرزندان خود را به کلاس‌های خصوصی ببرند. امیر افزود: به طور مثال در سویسه، شیبان یا برخی از روستاهای حمیدیه شاهد هستیم به جای یک متخصص شیمی، به طور مثال دبیر عربی که هنوز ساعت‌هایش کامل نشده برایشان تدریس می‌کند که در این صورت نمی‌تواند مطلب را برای دانش آموز خوب تفهیم کند همین سبب می‌شود دانش آموز در رقابت‌های استانی و کشوری کم بیاورد و ما جز استان‌های ته جدول قرار می‌گیریم.به گفته وی، سال گذشته بسیاری از کلاس‌های درسی استان با دانش‌جویان سال آخر دانشگاه فرهنگیان یا اضافه کار معلمان تدریس می شده، زمانی که معلم صبح تا شب تدریس کند دیگر نوبت عصر از توانش کاسته می‌شود و آن کارایی مناسب را ندارد.

◀ لزوم افزایش انگیزه معلمان

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون با تاکید بر اینکه باید مزایای ویژه ای برای معلمان خوزستان خصوصا مناطق محروم در نظر گرفته شود تا انگیزه شآن زیاد شود، گفت: در جذب معلم نیز باید دقت صورت گیرد؛ بسیاری از معلم‌های متخصص و توانمند به مکان‌های دور نمی‌روند؛ بنابراین باید در روستاها و مکان‌های دور، از نیروهای توانمند همان منطقه حتی بدون آزمون جذب صورت گیرد تا اگر قرار شد در روستا تدریس کند محل سکونت خودش همان جا باشد که این موضوع حتی می‌تواند راهکار خوبی برای جلوگیری از ترک تحصیل باشد.

امیر افزود: در روستاهای دوردست، دختران به یک سنی که می‌رسند به دلیل اینکه معلم آقا است خانواده‌ها اجازه تحصیل نمی‌دهند لذا ناچار به ترک تحصیل می‌شوند اما اگر دختران باسواد روستا آن هم بدون شرایط وارد آموزش و پرورش شوند آنگاه

مشکلات تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان پیگیری شد

ورزش در آبادان حضور پیدا کردند و برای کمک به تیم‌های ورزشی پالایشگاه رازینی کردیم.مولوی تاکید کرد: همه تلاش خود را انجام خواهیم داد تا تیم‌های ورزشی لیگی آبادان بدون هیچ‌گونه دغدغه‌ای فقط به قهرمانی فکر کنند.به گزارش خبرنگار مهر، در چند روز گذشته صحبت‌هایی در خصوص احتمال شرکت نکردن تیم پالایش نفت آبادان در لیگ برتر بسکتبال کشور وجود داشت به صورتی که اعضای تیم و علاقه مندان به بسکتبال در آبادان و خوزستان در پلاتیفی به سر می‌بردند، سرانجام با اعلام رسمی باشگاه، این تیم در فصل جدید لیگ برتر حضور خواهد داشت.لیگ برتر بسکتبال ایران از ۱۹ مهرماه آغاز می‌شود و نفتی‌ها برای

تلفن: ۰۶۱-۳۳۳۷۴۹۶
سایت روزنامه WWW.jahanakhtarnews.ir
ایمیل: jahanakhtar@gmail.com
فکس: ۰۶۱-۲۸۴۷۱۵۸
یکشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۳ ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۶ ۱۳ Oct ۲۰۲۴

امام جواد علیه السلام فرمود:

دین سرفرازی است، و دانش، گنج است، و سکوت نوری است، و نهایت زهد پاکدامنی است، و هیچ چیز مثل بدعت دین را از بین نمی برد، و هیچ چیز مثل طمع مرد را تباه نمی کند، و به واسطه رؤساء مردم هم اصلاح می شوند، و بلا به وسیله دعا بر طرف می گردد.

خبر

درباره «کنو کارپوس» در اهواز فرافکنی شد/لزوم جلوگیری از قلع و قمع درختان

رئیس شورای شهر اهواز با تاکید بر لزوم جلوگیری از قلع و قمع درختان، گفت: فرافکنی و هجمه‌ای که نسبت به گیاه کنوکارپوس وارد شد منجر به این شد که سوداگران به سمت قلع و قمع این درخت حرکت کنند. با توجه به افزایش شدید قیمت چوب و زغال، این افراد به سمت قلع و قمع درختان رفته‌اند که انتظار داریم فراجا در این زمینه به ما کمک کند.

محمدمهدی مطیعی در جلسه (شنبه ۲۱ مهرماه) شورای شهر اهواز در خصوص امنیت پارک‌ها و فضای سبز اهواز، اظهار کرد: با زحمت و مشقت، تامین روشنایی پارک‌ها و فضاهای سبز را در دستور کار قرار دادیم و تا روشنایی این فضاها برقرار باشد و کارهای خوبی در این زمینه انجام شده است اما یکی از چالش‌ها در این خصوص این است که بعد از برقراری روشنایی با حضور عرضه‌کنندگان قلیان و معتادان متجاهر در این اماکن روبه‌رو می‌شویم، بنابراین در این خصوص نیازمند کمک فراجا هستیم تا به ویژه در ماه‌های پیش رو که شاهد افزایش مردم در این اماکن خواهیم بود، شرایط مطلوب‌تر شود.به گزارش ایشنا، وی افزود: همچنین از پلیس انتظار کمک در حوزه آموزش‌های شهروندی در زمینه حمل و نقل و ترافیک را داریم. با توجه به اینکه در فصل فعالیت مدارس هستیم می‌توانیم از این ظرفیت برای ارائه آموزش‌ها استفاده کنیم.رئیس شورای شهر اهواز گفت: یکی از موضوعاتی که در شورای ششم به جد پیگیر آن بوده‌ایم، جلوگیری از قلع و قمع درختان است. به درستی با غلط در سال‌های گذشته گیاه کنوکارپوس که با شرایط آب و خاک و اقلیم ما سازگار است در اهواز کشت شد اما با فرافکنی به گونه‌ای جا افتاد که این گیاه می‌تواند منجر به آلرژی و حساسیت شود. به این موضوع ورود و همه منابع علمی را بررسی کردیم و این موضوع را جا انداختیم که این گیاه این گونه نیست و دوز گرده این گیاه حتی از درختان مرکبات کمتر است و اگر قرار است دانه این گیاه نیز موجب حساسیت شود، آلرژی‌زایی آن از درخت مرکبات کمتر است.

وی بیان کرد: یکی دیگر از مباحث مطرح شده در خصوص گیاه کنوکارپوس، در مورد ریشه‌های این گیاه بوده است که به دلیل توان رقابتی و ریشه‌زایی در صورتی که تشنک آبیاری دور آن ایجاد نشود و محدوده حرکت ریشه آن مشخص نشود و آب بهنگام در اختیار آن قرار نگیرد به سمت آب حرکت می‌کند و ممکن است منجر به ایجاد مشکلات زیرساختی شود. البته نباید از جانمایی و محل کاشت آن غفلت کرد و این گیاه باید با کار کارشناسی کشت شود.رئیس شورای شهر اهواز تصریح کرد: فرافکنی و هجمه‌ای که نسبت به گیاه کنوکارپوس وارد شد منجر به این شد که سوداگران به سمت قلع و قمع این درخت حرکت کنند. با توجه به افزایش شدید قیمت چوب و زغال، این افراد به سمت قلع و قمع درختان رفته‌اند که انتظار داریم فراجا در این زمینه به ما کمک کند زیرا در شهرهای صنعتی که این گونه آلودگی وجود دارد بحث فضای سبز بسیار مهم است.وی افزود: با توجه به فراز و فرودهایی که مجموعه شورای ششم داشته، در حال حاضر جلسات شورای شهر برقرار است. با توجه به گرفتاری‌های مالی مجموعه شهرداری، بحث دفع آب‌های سطحی به جد در دستور کار است و کمیته‌ای برای نظارت بر بحث آب‌های سطحی در دستور کار داریم. داده‌های سال‌های گذشته احصا شده است و امسال به صورت میدانی پای کار هستیم تا از چالش‌هایی که برای مردم ایجاد می‌شود کاسته شود.



بازی با کاله راهی تهران خواهند شد. «حامد حدادی» اسطوره بسکتبال ایران در پالایش نفت آبادان حضور دارد و هدایت تیم نیز برعهده «حماد سامری» است.

شکست‌های سخت رژیم صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی(۱)

همچنین، افزایش تنش‌ها با کشورهای همسایه و گروه‌های مقاومت، باعث افزایش خطر جنگ و درگیری‌های نظامی در منطقه شده است.
– پیامدهای امنیتی: عملیات «طوفان الاقصی» نشان داد که رژیم صهیونیستی در برابر حملات غافلگیرانه و عملیات‌های نظامی گروه‌های مقاومت آسیب‌پذیر است. این موضوع باعث افزایش نگرانی‌های امنیتی در داخل سرزمین‌های اشغالی و افزایش هزینه‌های نظامی و امنیتی شده است. همچنین، افزایش حملات و عملیات‌های نظامی گروه‌های مقاومت، باعث افزایش تلفات و خسارات جانی و مالی در داخل اسرائیل شده است.در نتیجه، شکست رژیم صهیونیستی در عملیات «طوفان الاقصی» به عنوان یکی از بزرگترین شکست‌های اطلاعاتی و نظامی این رژیم، پیامدهای منفی مهمی در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی به همراه داشته است. این شکست نشان داد که رژیم صهیونیستی در برابر حملات غافلگیرانه و عملیات‌های نظامی گروه‌های مقاومت بسیار آسیب‌پذیر است و امید به محو کامل اسرائیل در دنیا افزایش یافته است.والسلام